
ZARZĄDZENIE NR 88/2016
BURMISTRZA BARCINA

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. budżetu obywatelskiego w celu przeprowadzenia 
konsultacji  społecznych w ramach projektu pn. „Budżet obywatelski w gminie 

Barcin w 2017 roku”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 7 uchwały Nr XVII/153/2016 Rady Miejskiej w Barcinie 
z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 
mieszkańcami gminy Barcin dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski 
w gminie Barcin w 2017 roku”( Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r., poz. 1324),

zarządza się, co następuje:
§ 1. W celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Barcin 

dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski w gminie Barcin w 2017 
roku”, powołuje się Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego, zwany dalej Zespołem, w 
następującym składzie:

1) Grzegorz Smoliński – przewodniczący Komisji,

2) Teresa Grabowska – zastępca przewodniczącego Komisji,

3) Eliza Graczyk - zastępca przewodniczącego Komisji,

4) Justyna Lewandowska  – sekretarz Komisji,

5) Witold Antosik  – członek,

6) Krzysztof Harenda  – członek,

7) Dorota Kawka - członek,

8) Sylwia Butowt-Koniszewska – członek

9) Anna Popielarz-Olszak – członek

§ 2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji 
społecznych w ramach projektu pn. „Budżet obywatelski w gminie Barcin w 2016 
roku”, na podstawie zasad określonych w uchwale Nr XVII/153/2016 Rady Miejskiej w 
Barcinie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Barcin dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet 
obywatelski w gminie Barcin w 2017 roku” w szczególności:

1) przyjmowanie zgłoszeń zadań do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego,

2) weryfikacja szacunkowych kosztorysów dla zgłoszonych zadań,

3) weryfikacja zgłoszonych projektów pod względem gospodarności oraz formalno 
–prawnym,

4) wskazanie propozycji zadań zgłoszonych do budżetu obywatelskiego, które 
zostaną poddane pod głosowanie mieszkańcom Barcina oraz propozycji zadań 
negatywnie zweryfikowanych wraz z uzasadnieniem,

5) przeprowadzenie kampanii informacyjnej,

Id: 7750FED7-86AE-4009-B7BA-53E8885E1E09. Podpisany Strona 1



6) przygotowanie i nadzorowanie przebiegu głosowania  dotyczącego wyboru 
propozycji zadań zgłoszonych do budżetu obywatelskiego, które zostały 
pozytywnie zweryfikowane,

7) rozpatrywanie skarg związanych z przebiegiem konsultacji,

8) ustalenie i ogłoszenie wyników konsultacji,

9) wykonywanie innych czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji, 
zleconych przez Burmistrza Barcina.

§ 3. 1) Pracą Zespołu kieruje przewodniczący.

2) Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. W przypadku równej ilości 
głosów decyduje głos przewodniczącego. Decyzja o odrzuceniu realizacji 
zadania podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Barcina. Od decyzji nie 
przysługuje odwołanie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7750FED7-86AE-4009-B7BA-53E8885E1E09. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Powołanie Zespołu do spraw budżetu obywatelskiego wynika z zapisów
paragrafu 7 uchwały Nr XVII/153/2016 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 31
marca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z
mieszkańcami gminy Barcin dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet
obywatelski w gminie Barcin w 2017 roku”.
W związku z powyższym zarządzenie jest zasadne.

Id: 7750FED7-86AE-4009-B7BA-53E8885E1E09. Podpisany Strona 1




